
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG NAI 

   Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồng Nai, ngày          tháng 8 năm 2021 
 

                                                  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Quyết định số 2857/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của Chủ 

tịch UBND tỉnh trưng dụng nhà xưởng của Công ty Chang Shin Việt Nam 

Trách nhiệm Hữu hạn tại xã Thạnh Phú để thành lập khu cách ly tập trung 

các trường hợp là các ca F0 trên địa bàn huyện Vĩnh Cửu 
 
 

         CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 

2007; 

Căn cứ Luật trưng mua, trưng dụng tài sản ngày 03 tháng 6 năm 2008;  

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2010 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống bệnh 

truyền nhiễm về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống 

dịch đặc thù trong thời gian có dịch; 

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-Tg ngày 01 tháng 02 năm 2020 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc công bố dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của 

vi rút Corona gây ra; 

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-BCĐ ngày 18 tháng 02 năm 2020 của 

Trường ban Ban Chỉ đạo Quốc gia về việc ban hành kế hoạch đáp ứng với từng 

cấp độ dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây 

ra (Covid-19); 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập 

trung phòng, chống dịch Covid-19 ; 

         Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Cửu tại Tờ trình số 

152/TTr-UBND ngày 26/8/2021 về việc điều chỉnh mục đích trưng dụng nhà 

xưởng của Công ty Chang Shin Việt Nam Trách nhiệm Hữu hạn tại xã Thạnh 

Phú, huyện Vĩnh Cửu. 
 

                                           QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

          Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 2857/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của 

Chủ tịch UBND tỉnh trưng dụng nhà xưởng của Công ty Chang Shin Việt Nam 



Trách nhiệm Hữu hạn tại xã Thạnh Phú để thành lập khu cách ly tập trung các 

trường hợp là các ca F0 trên địa bàn huyện Vĩnh Cửu, như sau:  

Tại gạch đầu dòng khoản 4 Điều 1 Quyết định số 2857/QĐ-UBND ngày 

20/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh: 

Đã ghi:  

“4. Mục đích và thời hạn trưng dụng tài sản: 

- Mục đích: Phục vụ công tác cách ly y tế tập trung cho khoảng 2.000 

trường hợp nhiễm bệnh Covid-19 (F0).”. 

Nay điều chỉnh như sau:   

“4. Mục đích và thời hạn trưng dụng tài sản: 

- Mục đích: Làm khu giãn cách nơi ở cho công nhân, người lao động 

của Công ty Chang Shin Việt Nam Trách nhiệm Hữu hạn tại các khu nhà 

trọ trên địa bàn xã Thạnh Phú và xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu.”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác nêu tại Quyết định số 2857/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Y tế, 

Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Cửu, Công ty Chang Shin 

Việt Nam Trách nhiệm Hữu hạn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.        
 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo): 

- Chủ tịch và Các Phó Chủ tịch; 

- Chánh - Phó Văn phòng; 

- Lưu: VT, KTNS 
    ThaiTM  

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Võ Tấn Đức  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-27T13:33:38+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-27T16:22:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-27T16:22:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-27T16:22:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




